2021年柳州市城中区财政局
公开招聘编外合同制专业技术人员简章
为加强城中区机关行政效能建设，提升服务质量，根据工作需要，向社会公开招聘编外合同制工作人员，现将有关事项公告如下：
一、招考职位和人数
财政局国有资产管理人员1人

二、报名条件
（一）年龄18周岁以上，35周岁以下（以公告日期起算），拥护中国共产党的领导，遵纪守法，作风正派；身体健康，五官端正，无违法违纪记录。
（二）具备良好的沟通协调和语言表达能力，具有良好的团队协作精神。有一定的公文写作能力，能熟练使用OFFICE办公系统。

（三）财务会计、财政学、财务管理等相关专业，全日制本科以上学历，具有两年以上工作经验。有会计专业技术职称者、能熟练使用软件者优先。

（四）爱岗敬业，耐心细致，服务意识强，有较强工作责任心和良好的团体协作精神。

（五）具有以下情形人员不得报考：

（1）现役军人；

（2）曾因犯罪受过刑事处罚的人员或曾被开除公职的人员；

（3）被辞退或辞聘未满5年的公务员和参照管理单位或事业单位工作人员；

（4）在各级公务员或事业单位招考中被认定有舞弊等严重违反录用或招聘纪律行为的人员；

（5）法律规定不得招聘的其他情形。
    三、工资待遇
本科学历第1年应发工资3920元/月，研究生学历，第1年应发工资4420元/月。每工作满一年，按工作单位激励考核机制，确定增资幅度，1000元封顶。按政策购买“五险一金”，“五险一金”个人应缴部分从个人月应发工资中扣缴，有专业技术职称或国家职业资格证的，享受我区聘用人员相关待遇。

根据《城中区机关、事业单位编外人员聘用与管理暂行办法》及绩效考核有关规定，享受年度绩效奖。

四、招聘程序：
资格审查—面试—体检—聘用

    五、其他说明
此次招聘编外合同制工作人员与柳州市盛才人力资源有限公司签订合同，以劳务派遣方式派遣至城中区财政局工作。签订合同期限2年，试用期2个月（合同期限内）。
六、报名方式：
（一）报名方式：现场报名。应聘者须填写《城中区招聘编外合同制工作人员报名表》，于报名期间持报名表、本人身份证、毕业证书、学位证书、相关资格证原件及复印件各1份，近期同底免冠1寸相片1张到指定地点现场报名。
（二）报名时间：2021年4月26日—2021年4月30日。工作日(上午：8:30-12:00，下午：15:00-18:00）。
（三）报名地点：城中区财政局（柳州市城中区沿江路河东管理大厦12楼1216室）。
联系人：陈咏华，联系电话：0772-2094758
    七、面试时间：
经资格审核通过后电话通知。
柳州市城中区人力资源和社会保障局
2021年4月 26日
柳州市城中区招聘编外合同制工作人员报名表
	姓名

	性别

	出生
年月

	民族

	照片

	政治 面貌

	户口所在地

	参加工作时间

	健康状况

	身份 证号

	现居住地址

	学历

	毕业
时间

	毕业
院校

	专业

	现工作单位

	特长爱好

	身高

	证书情况
	有无会计从业资格证或会计职称
	联系  电话

	个
人
简
历
	（请从高中学习经历开始填写，时间按先后顺序且连续，不要有空白期，格式如下：×年×月—×年×月 何学校何专业学生；×年×月—×年×月 在何单位或公司担任何岗位工作；×年×月—×年×月 待业…。）

	家庭成员主要情况
	姓名
	称谓
	年龄
	政治面貌
	工作单位及职务

	个人
承诺
	1.本人对上述所填写内容的真实性负责，如有隐瞒，愿承担一切责任。
2.本人愿意服从所报考单位统一调配录用。

签名：
 年     月     日

	审核 意见
	             盖章
 年     月     日